Kính gửi: Lãnh đạo Nhà máy Z121 (Bộ Quốc phòng).

Được sự thống nhất chủ trương của UBND tỉnh Quảng Ngãi tại Công văn

số 4826/UBND-KGVX ngày 29/9/2023 về việc bắn pháo hoa Tết Nguyên đán

Giáp Thìn – năm 2024; UBND thành phố Quảng Ngãi đã xây dựng kế hoạch, tổ

chức kêu gọi nguồn xã hội hóa đảm bảo kinh phí, chuẩn bị đầy đủ phương tiện,

trang thiết bị kỹ thuật, và các điều kiện cần thiết khác để tổ chức bắn pháo hoa

mừng Xuân Giáp Thìn – năm 2024 tại 02 địa điểm (khu vực Quảng trường

đường Phạm Văn Đồng, phường Nghĩa Chánh và tại Cầu Cổ Lũy, xã Tịnh Khê)

để phục vụ bà con nhân dân trên địa bàn thành phố Quảng Ngãi nói riêng và của

tỉnh nói chung.

Về Kế hoạch tổ chức thực hiện và chủ trương chung, UBND thành phố đã

chuẩn bị đầy đủ và thông tin rộng rãi đến bà con nhân dân về việc tổ chức bắn

pháo hoa tại 02 địa điểm nêu trên để Chào năm mới Giáp Thìn – 2024. Đây là

một sự kiện có ý nghĩa rất lớn và quan trọng của thành phố Quảng Ngãi, rất

được bà con nhân dân mong chờ, nhất là nhân dân khu vực phía Đông thành phố

Quảng Ngãi.

Để đảm bảo lượng pháo hoa cần thiết phục vụ cho việc tổ chức bắn pháo

hoa, UBND thành phố Quảng Ngãi kính đề nghị lãnh đạo Nhà máy Z121 (Bộ

Quốc phòng) quan tâm, tạo điều kiện cho thành phố Quảng Ngãi đăng ký mua

240 giàn pháo hoa tầm thấp để thành phố Quảng Ngãi có thể tổ chức thành công

chương trình bắn pháo hoa phục vụ nhân dân theo Kế hoạch và chủ trương nêu

trên.

UBND thành phố kính đề nghị Lãnh đạo Nhà máy Z121 (Bộ Quốc phòng) quan

tâm, tạo điều kiện. Xin trân trọng cảm ơn./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND tỉnh (B/cáo);

- Bộ chỉ huy Quân sự tỉnh Quảng Ngãi;

- TT Thành ủy, HĐND TP (B/cáo);

- CT, các PCT UBND thành phố;

- VPTP: C, P.CVP (XD), CV (XD);

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Trà Thanh Danh

ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ QUẢNG NGÃI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:              /UBND-XD

V/v xin đăng ký mua 240 giàn

pháo hoa tầm thấp phục vụ bắn

pháo hoa đón Tết Nguyên đán

Giáp Thìn - năm 2024 tại thành

phố Quảng Ngãi

TP. Quảng Ngãi, ngày          tháng 12 năm 2023

		TRÀ THANH DANH
	2023-12-24T20:27:30+0700
	Signer's office
	TRÀ THANH DANH
	Signing document

		2023-12-25T06:33:28+0700

		2023-12-25T06:33:28+0700

		2023-12-25T06:33:28+0700